2024 年 12 月 18 日

各 位

会 社 名  ホリイフードサービス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 藤田 明久

（コード番号 3077 STANDARD）

問合せ先  取 締 役 統 括 本 部 長 大貫 春樹

電  話  （029）233－5825

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、2024年12月18日開催の臨時株主総会において、次の取締役を選任いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役

氏  名  高鍬 仁一（たかくわ じんいち）

生年月日  1983年７月17日

高鍬
たかくわ

仁
じん

一
いち

（２）異動日

2024年12月18日

以 上